

Změnový list č. 12 - doměrkový změnový list

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 1 - RETENČNÍ NÁDRŽE RN1A, RN1B, RN1D

Soupis:

SO 10 - RETENČNÍ NÁDRŽ RN1A

Úroveň 3:

SO 10.4 - Přeložka trubní části odvodňovacího příkopu

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 372 355,66	8 994,79	0,00	2 381 350,45			
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 372 314,37	8 994,79	0,00			2 381 309,16		
D	1		Zemní práce			1 462 730,14	0,00	0,00			1 462 730,14		
D	2		Zakládání			13 668,60	0,00	0,00			13 668,60		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			11 953,21	0,00	0,00			11 953,21		
D	4		Vodorovné konstrukce			162 243,42	0,00	0,00			162 243,42		
D	5		Komunikace			132 956,24	0,00	0,00			132 956,24		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			268,82	0,00	0,00			268,82		
D	8		Trubní vedení			574 074,42	8 994,79	0,00			583 069,21		
97	K	822472111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	78,750	738,40	58 149,00	0,950	701,48		0,00	79,700	58 850,48
98	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	31,815	8 729,80	277 738,59	0,950	8 293,31		0,00	32,765	286 031,90
99	K	8943021701	Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB obvyčejného tř. C 30/37-XC4- XA1	m3	3,369	3 099,90	10 443,56		0,00		0,00	3,369	10 443,56
100	K	8943021711	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obvyčejného tř. C 30/37-XC4- XA1	m3	25,761	3 099,90	79 856,52		0,00		0,00	25,761	79 856,52
101	K	894502101	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	18,090	975,20	17 641,37		0,00		0,00	18,090	17 641,37
102	K	894601111	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216	t	0,027	28 282,00	763,61		0,00		0,00	0,027	763,61
103	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,968	28 282,00	27 376,98		0,00		0,00	0,968	27 376,98
104	K	8942042611	Žlaby šachet průřezu o poloměru nad 500 mm z betonu prostého tř. C 30/37 XA1	m3	1,635	3 483,00	5 694,71		0,00		0,00	1,635	5 694,71
105	K	351351111	Vnitřní bednění spodní části stok světlé v do 1200 mm otevřený výkop	m2	3,232	1 253,90	4 052,60		0,00		0,00	3,232	4 052,60
106	K	8947018012	Žlaby kameninové z půlené kameniny DN800	m	2,900	7 175,00	20 807,50		0,00		0,00	2,900	20 807,50
107	K	894301101	Bobtnavý pásek tl. 6mm, š.30mm	m	34,800	390,10	13 575,48		0,00		0,00	34,800	13 575,48
108	K	894301102	Těsnící spárový pás	m	13,000	390,10	5 071,30		0,00		0,00	13,000	5 071,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
109	K	8943022121	M+D Stropní deska prefa šachty Š1804 - 1600/1900/300 s otvorem d=1000 beton C30/37-XC4-XA1 vč.armování	kus	1,000	12 706,00	12 706,00		0,00		0,00	1,000	12 706,00
110	K	8943022122	M+D Stropní deska prefa šachty Š1803 - 2100/2100/300 s otvorem d=1000 beton C30/37-XC4-XA1 vč.armování	kus	1,000	18 432,00	18 432,00		0,00		0,00	1,000	18 432,00
111	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	696,60	2 089,80		0,00		0,00	3,000	2 089,80
112	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,010	650,70	657,21		0,00		0,00	1,010	657,21
113	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,010	901,50	910,52		0,00		0,00	1,010	910,52
114	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	1,010	1 462,90	1 477,53		0,00		0,00	1,010	1 477,53
115	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	3,060	192,30	588,44		0,00		0,00	3,060	588,44
116	K	8944131101	Příplatek pro osazení první skruže - vnější přibetonování skruže beton C30/37 a výplň zámku skruží tmelem průměr 60/70 mm	kus	2,000	724,50	1 449,00		0,00		0,00	2,000	1 449,00
117	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	975,20	1 950,40		0,00		0,00	2,000	1 950,40
118	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	2,020	1 018,50	2 057,37		0,00		0,00	2,020	2 057,37
119	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	0,204	192,30	39,23		0,00		0,00	0,204	39,23
120	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	835,90	1 671,80		0,00		0,00	2,000	1 671,80
121	M	5524344201	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	2,000	2 231,90	4 463,80		0,00		0,00	2,000	4 463,80
122	K	8995014111	Stupadla do šachet vidlicová s PE povlakem s vysekáním otvoru v betonu	kus	9,000	118,50	1 066,50		0,00		0,00	9,000	1 066,50
123	K	8925511101	Zkouška těsnosti kanalizace - úsek mezi šachtami	kus	2,000	1 671,80	3 343,60		0,00		0,00	2,000	3 343,60
D	99		Přesun hmot				14 419,52		0,00		0,00		14 419,52
D	M		Práce a dodávky M				41,29		0,00		0,00		41,29
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				41,29		0,00		0,00		41,29

Legenda:

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky